
Číslo smlouvy objednatele: 1/maj/2022   

Číslo smlouvy zhotovitele:  22-08  

 

Smlouva o dílo 

dohoda o ukončení smlouvy 

 

I. Úvod 

 

Smluvní strany, kterými jsou:  

Objednatel:      Statutární město Teplice 

Oddělení majetku města, finanční odbor MgMT 

Zastoupen na základě vnitřních předpisů:   Zdeňkou Popelkovou, vedoucí oddělení majetku 

města 

Sídlo:       nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČ:       00266621 

Bankovní spojení:      

Osoba oprávněná jednat 

 

a 

Zhotovitel:      PS projekty spol. s r.o.  

Jednající/zastoupen:      

Sídlo:       14. října 291/4, 415 01 Teplice 

Provozovna/korespondenční adresa:  Revoluční 5, 415 01 Teplice 

IČ:      254 23 126 

DIČ:       CZ 254 23 126 

Bankovní spojení:     

Zápis v OR :                                                                 Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. značka  C17432 

uzavřely dne 31.1.2022 smlouvu o dílo, na jejímž základě se zavázal zhotovitel provést pro Objednatele 

dílo označené jako „ PD – ZŠ Koperníkova Teplice – výměna dlažby a rozvodů vytápění a vody v 1.PP“   

v termínu do 10 týdnů od podpisu smlouvy.  

 

 

II. Dohoda o ukončení smlouvy 

 

1. S ohledem na nejasnosti a nesrovnalosti v zadání zpracování projektové dokumentace, jež se 

nepodařilo odstranit stranám ani při vzájemném jednání, se smluvní strany dohodly na 

ukončení smlouvy o dílo před jejím splněním ze strany zhotovitele, a to ke dni podpisu této 

dohody.  



 

2. Zhotovitel se zavazuje předat již dokončenou část díla v termínu 11.4.2022 a to v sídle 

Objednatele ve formě sjednané smlouvou o dílo. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za dosud provedené dílo je ve výši 23.520,--Kč bez DPH, 

spolu s DPH činí 28.459,--Kč.   

4. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu  
– faktury. Daňový doklad vystavený zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti obsažené 
v § 28 zákona o DPH č. 235/2004 Sb. a jiných obecně závazných předpisů. Splatnost je 
dohodnuta na 14 dnů od jejich doručení. V případě, že bude faktura neúplná nebo bude 
obsahovat vady či chybné údaje, je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti odeslat 
zpět zhotoviteli s vyznačením vad. Pro novou fakturu běží nová lhůta splatnosti. 

5. Touto dohodou není nijak dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva z odpovědnosti za vady 
předané části díla.  
 

 

 

                III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Tato Dohoda o ukončení smlouvy o dílo je opatřena elektronickými podpisy. 

 

 V Teplicích dne: viz. elektronický podpis                            V Teplicích dne viz. elektronický podpis 

.....................                                                    ........................ 

           za zhotovitele:                                                                                                    za objednatele: 

                                                                       Zdeňka Popelková  
      jednatel společnosti                                                                                 vedoucí oddělení majetku města               

Datum: 2022.04.05 

09:57:36 +02'00'

Datum: 2022.04.05 

11:35:56 +02'00'




